证券代码：002683      证券简称：宏大爆破    公告编号：2020-072

广东宏大爆破股份有限公司

关于控股股东参与转融通证券出借业务的公告

广东宏大爆破股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日

收到公司控股股东广东省广业集团有限公司（以下简称“广业集团”）

函告，获悉广业集团参与转融通证券出借业务，具体事项如下：

广业集团拟于近期将持有公司的股票参与转融通证券出借业务，

计划将不超过 7,070,000 股无限售流通股（不超过公司总股本 1%）

出借给中国证券金融股份有限公司，该转融通证券出借股份所有权不

会发生转移。

2020 年 9 月 30 日，广业集团已通过证券交易所平台出借

3,500,000股给中国证券金融股份有限公司，占广业集团所持有公司

股份总数的 1.86%，占公司总股本的 0.50%。

截 至本公告 日，广业 集团直 接持有公 司无限售 流通股

148,199,643 股，占公司总股本的 20.96%；广业集团及其下属全资子

公司广东省伊佩克环保产业有限公司、广东省工程技术研究所有限公

司以及广东省广业环境建设集团有限公司合并持有公司股份

188,345,487 股，占公司总股本的 26.64%。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

广东宏大爆破股份有限公司董事会

2020 年 10月 9 日